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2019-11-09 LAC periode 1 deel 1 Lelystad
Lelystad, 9-11-2019

Programmanr. 1 100m wisselslag Minioren 3 en 4
9-11-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 2 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
9-11-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 3 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
9-11-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 13 Jongens, 200m wisselslag Junioren 1 en 2
9-11-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Storm Tolsma Zignea 2:52.28 200600277 2:41.60 35.42 2:41.60
2. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 2:45.02 200601819 2:44.60 38.89 2:44.60
3. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 3:08.23 200701831 3:07.71 43.73 3:07.71
4. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 3:12.05 200700277 3:13.00 44.88 3:13.00
5. Bert Hagting Zuiderzeezwemmers 3:53.09 200701121 3:46.66 56.00 3:46.66

Programmanr. 14 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 1 en 2
9-11-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 2:57.98 200700082 2:48.83 35.20 2:48.83
2. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers 3:30.00 200801404 3:31.27 49.92 3:31.27
3. Nikki Flierman Zuiderzeezwemmers 3:35.00 200800632 3:50.99 58.04 3:50.99

Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag Junioren 3 en ouder
9-11-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nike Tolsma Zignea 2:45.39 200300336 2:41.42 34.48 2:41.42
2. Cynthia Koolman Zuiderzeezwemmers 2:39.03 200300232 2:42.80 37.10 2:42.80
3. Abri Wiersma Zignea 2:52.94 200403854 2:47.05 36.08 2:47.05
4. Tamar van der Beek Zvv 2:45.90 200203614 2:47.18 36.96 2:47.18
5. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 2:50.29 200602336 2:48.16 36.86 2:48.16
6. Leonie Veldhuis Zvv 2:49.90 200301768 2:51.11 39.83 2:51.11
7. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 2:55.30 200500740 2:53.29 38.39 2:53.29
8. Amber Westerink Octopus 3:00.30 200401078 2:53.61 38.69 2:53.61
9. Idske Roest Zuiderzeezwemmers 3:14.05 200300658 2:57.71 34.37 2:57.71

10. Solène Kamp Octopus 3:04.26 200501632 3:00.90 36.76 3:00.90
11. Lena Nieuwdam Zignea 3:00.93 200202806 3:03.16 39.01 3:03.16
12. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 3:12.07 200500608 3:05.43 45.21 3:05.43
13. W. van Luttikhuizen Zvv 3:09.95 200501052 3:05.48 39.77 3:05.48
14. Joelle Kagenaar Zignea 3:04.45 200600070 3:07.20 42.51 3:07.20
15. Sophie Velsink Zvv 3:20.05 200503930 3:15.23 41.82 3:15.23
16. Rachelle Hellenbrand Psv 3:09.47 199101204 3:20.63 43.16 3:20.63
17. Ilse van Eijk Zignea NT 200601930 3:26.99 46.40 3:26.99
18. Alisha Krooneman Noord-Veluwe NT 200604776 3:52.07 52.44 3:52.07

AFGEM José Hagting Zuiderzeezwemmers 3:39.01 200301504
AFGEM Melody van de Biezen Flevo 3:21.78 200601720
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2019-11-09 LAC periode 1 deel 1 Lelystad
Lelystad, 9-11-2019

Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag Junioren 3 en ouder
9-11-2019 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Matias Jansen Zignea 2:24.50 200300199 2:20.86 29.07 2:20.86
2. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 2:33.19 200105227 2:30.35 31.16 2:30.35
3. Thomas Meijer Zvv 2:27.68 199402321 2:32.45 32.74 2:32.45
4. Stefan van der Hoeve Zvv 2:34.37 200402979 2:35.93 33.37 2:35.93
5. Thijs Goossens Zignea 2:34.80 200204401 2:36.90 33.92 2:36.90
6. Lars Koopman Zignea 2:45.26 200202131 2:45.51 37.88 2:45.51
7. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 2:47.91 196901439 2:46.02 33.45 2:46.02
8. Tamas Tolsma Zignea 2:54.33 200500075 2:48.29 38.56 2:48.29
9. Michiel Koele Zvv 2:52.51 200202551 2:49.94 33.39 2:49.94

10. Boaz van Drie Zvv 2:50.75 200400747 2:54.05 37.37 2:54.05
11. Jan Julkowski Zignea 3:01.71 200500275 2:54.55 37.84 2:54.55
12. Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 3:08.92 200400401 2:55.96 35.50 2:55.96
13. Frans de Lange Flevo 2:52.74 199206249 2:56.38 40.27 2:56.38
14. Niels Doppenberg Zuiderzeezwemmers 3:11.74 200502149 3:05.44 43.61 3:05.44
15. Paul van der Voort De Zwoer 3:08.64 196200715 3:12.20 38.92 3:12.20
16. Luuk Hagting Zuiderzeezwemmers 3:50.00 197101709 3:27.78 51.20 3:27.78
17. Eric van den Blink Batavia Swim 3:40.22 197001667 3:41.11 48.96 3:41.11

Programmanr. 6 200m vrije slag Minioren 3 en 4
9-11-2019 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ingmar Etmans Batavia Swim NT 201100147 3:24.05 47.83 1:42.65 3:24.05
2. Yanniek Jager Batavia Swim NT 201100315 3:26.16 46.42 1:41.36 3:26.16
3. Isabel Renaud Batavia Swim NT 201000244 3:46.32 49.33 1:49.90 3:46.32
4. Matthijs Renaud Batavia Swim NT 201100271 4:40.35 58.97 2:14.02 4:40.35

Programmanr. 7 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5
9-11-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Semanure Demirci Batavia Swim NT 200900748 3:27.73 46.62 1:40.64 3:27.73

Programmanr. 8 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5 en 6
9-11-2019 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Chris Smit Batavia Swim NT 200900725 3:58.72 48.27 1:48.22 3:58.72
DIS Leo Lokhorst Batavia Swim 3:23.54 200900195

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 9 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 1 en 2
9-11-2019 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 5:51.02 200700082 5:21.86
50m: 36.80 36.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.82 41.02 200m: 2:41.00 300m: 400m: 5:21.86

2. Emma van Luttikhuizen Zvv 6:56.90 200800172 6:14.58
50m: 41.17 41.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.71 47.54 200m: 3:05.37 300m: 400m: 6:14.58

3. Ezra Doornwaard Noord-Veluwe 6:31.95 200700914 6:15.05
50m: 41.34 41.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.41 47.07 200m: 3:05.82 300m: 400m: 6:15.05
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2019-11-09 LAC periode 1 deel 1 Lelystad
Lelystad, 9-11-2019

Programmanr. 9, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

4. Maud van der Hoeve Zvv 6:28.88 200800528 6:20.33
50m: 40.53 40.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.88 46.35 200m: 3:04.95 300m: 400m: 6:20.33

5. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers 7:22.55 200801404 6:52.95
50m: 44.76 44.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.13 51.37 200m: 3:22.73 300m: 400m: 6:52.95

6. Nikki Flierman Zuiderzeezwemmers 7:46.51 200800632 7:30.33
50m: 47.92 47.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.52 55.60 200m: 3:38.96 300m: 400m: 7:30.33

7. Sofia Renaud Batavia Swim 8:14.00 200800756 7:42.00
50m: 48.19 48.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.73 57.54 200m: 3:44.71 300m: 400m: 7:42.00

Programmanr. 10 Jongens, 400m vrije slag Junioren 1 en 2
9-11-2019 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Storm Tolsma Zignea 5:17.28 200600277 5:10.14
50m: 32.95 32.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.08 37.13 200m: 2:28.58 300m: 400m: 5:10.14

2. Lars ten Katen Batavia Swim 5:20.90 200600959 5:26.39
50m: 35.49 35.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.70 39.21 200m: 2:38.18 300m: 400m: 5:26.39

3. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 5:38.39 200601819 5:26.52
50m: 35.75 35.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.99 40.24 200m: 2:38.33 300m: 400m: 5:26.52

4. Luca Gerringa Batavia Swim 5:43.81 200700555 5:35.12
50m: 36.58 36.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.04 41.46 200m: 2:44.98 300m: 400m: 5:35.12

5. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 5:44.87 200700277 5:43.11
50m: 40.00 40.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.33 43.33 200m: 2:51.30 300m: 400m: 5:43.11

6. Jeroen Hoogers Batavia Swim 6:31.64 200600629 5:48.16
50m: 38.38 38.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.23 45.85 200m: 2:55.58 300m: 400m: 5:48.16

7. Bram Meijering Batavia Swim NT 200603151 5:50.73
50m: 38.10 38.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.85 43.75 200m: 2:52.53 300m: 400m: 5:50.73

8. Mats de Feijter Zvv 6:31.34 200600587 6:11.33
50m: 40.01 40.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.27 45.26 200m: 3:00.90 300m: 400m: 6:11.33

9. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 7:07.56 200701831 6:17.29
50m: 39.91 39.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.96 47.05 200m: 3:04.36 300m: 400m: 6:17.29

10. Arie Brussaard Batavia Swim 6:12.11 200700781 6:17.93
50m: 38.06 38.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.15 46.09 200m: 3:00.51 300m: 400m: 6:17.93

11. Bert Hagting Zuiderzeezwemmers 7:38.45 200701121 6:56.15
50m: 45.08 45.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.74 53.66 200m: 3:27.63 300m: 400m: 6:56.15

DIS Sylvan Jager Batavia Swim 6:16.04 200702673
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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2019-11-09 LAC periode 1 deel 1 Lelystad
Lelystad, 9-11-2019

Programmanr. 11 Dames, 800m vrije slag Junioren 3 en ouder
9-11-2019 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 9:48.61 198800092 9:57.71
100m: 1:09.85 1:09.85 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.81 1:14.96 400m: 4:55.43 600m: 800m: 9:57.71

2. Cynthia Koolman Zuiderzeezwemmers 10:25.63 200300232 10:21.13
100m: 1:11.32 1:11.32 300m: 500m: 700m:
200m: 2:27.57 1:16.25 400m: 5:05.55 600m: 800m: 10:21.13

3. Annelieke Stegink Batavia Swim 10:48.00 200500570 10:32.43
100m: 1:14.98 1:14.98 300m: 500m: 700m:
200m: 2:35.72 1:20.74 400m: 5:17.33 600m: 800m: 10:32.43

4. Nike Tolsma Zignea 10:36.53 200300336 10:37.88
100m: 1:11.25 1:11.25 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.73 1:17.48 400m: 5:09.84 600m: 800m: 10:37.88

5. Kirsten Opmeer Octopus 10:25.44 199800014 10:41.98
100m: 1:12.20 1:12.20 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.55 1:19.35 400m: 5:15.08 600m: 800m: 10:41.98

6. Nienke van der Klugt Batavia Swim 10:36.11 200403236 10:46.05
100m: 1:14.67 1:14.67 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.24 1:21.57 400m: 5:17.79 600m: 800m: 10:46.05

7. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 11:24.65 200602336 10:48.82
100m: 1:15.51 1:15.51 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.97 1:22.46 400m: 5:24.98 600m: 800m: 10:48.82

8. Tamar van der Beek Zvv NT 200203614 10:54.35
100m: 1:15.56 1:15.56 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.89 1:22.33 400m: 5:23.71 600m: 800m: 10:54.35

9. Renee van der Beek Zvv NT 200501820 10:55.30
100m: 1:18.53 1:18.53 300m: 500m: 700m:
200m: 2:43.08 1:24.55 400m: 5:32.68 600m: 800m: 10:55.30

10. Leonie Veldhuis Zvv 11:35.99 200301768 11:21.83
100m: 1:20.72 1:20.72 300m: 500m: 700m:
200m: 2:46.35 1:25.63 400m: 5:40.73 600m: 800m: 11:21.83

11. Nynke Jansen Batavia Swim NT 200404914 11:22.51
100m: 1:20.26 1:20.26 300m: 500m: 700m:
200m: 2:47.05 1:26.79 400m: 5:41.03 600m: 800m: 11:22.51

12. Mette Etmans Batavia Swim 11:24.06 200500848 11:26.04
100m: 1:17.47 1:17.47 300m: 500m: 700m:
200m: 2:44.71 1:27.24 400m: 5:41.36 600m: 800m: 11:26.04

13. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 11:46.95 200500740 11:26.78
100m: 1:20.33 1:20.33 300m: 500m: 700m:
200m: 2:47.31 1:26.98 400m: 5:42.57 600m: 800m: 11:26.78

14. Abri Wiersma Zignea 12:05.40 200403854 11:29.14
100m: 1:19.67 1:19.67 300m: 500m: 700m:
200m: 2:46.86 1:27.19 400m: 5:42.92 600m: 800m: 11:29.14

15. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 12:37.46 200500608 11:29.50
100m: 1:20.39 1:20.39 300m: 500m: 700m:
200m: 2:47.48 1:27.09 400m: 5:44.13 600m: 800m: 11:29.50

16. Marit Bakker ZC de Vuursche 12:27.95 200600664 11:49.57
100m: 1:19.89 1:19.89 300m: 500m: 700m:
200m: 2:47.73 1:27.84 400m: 5:50.00 600m: 800m: 11:49.57

17. Kim van der Stege Octopus 11:51.15 200600004 11:49.78
100m: 1:21.41 1:21.41 300m: 500m: 700m:
200m: 2:49.58 1:28.17 400m: 5:51.03 600m: 800m: 11:49.78

18. Idske Roest Zuiderzeezwemmers 12:57.99 200300658 11:59.77
100m: 1:25.03 1:25.03 300m: 500m: 700m:
200m: 2:56.33 1:31.30 400m: 6:01.61 600m: 800m: 11:59.77

19. Lena Nieuwdam Zignea 12:11.99 200202806 12:02.72
100m: 1:21.48 1:21.48 300m: 500m: 700m:
200m: 2:51.84 1:30.36 400m: 5:56.13 600m: 800m: 12:02.72

20. Wendy van Luttikhuizen Zvv 12:56.76 200501052 12:12.60
100m: 1:24.11 1:24.11 300m: 500m: 700m:
200m: 2:57.02 1:32.91 400m: 6:02.32 600m: 800m: 12:12.60

21. Shania Frederik Batavia Swim NT 200604386 12:19.41
100m: 1:28.72 1:28.72 300m: 500m: 700m:
200m: 3:02.28 1:33.56 400m: 6:11.25 600m: 800m: 12:19.41

22. Joelle Kagenaar Zignea 12:53.26 200600070 12:25.01
100m: 1:22.36 1:22.36 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.37 1:33.01 400m: 6:06.58 600m: 800m: 12:25.01
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2019-11-09 LAC periode 1 deel 1 Lelystad
Lelystad, 9-11-2019

Programmanr. 11, Dames, 800m vrije slag, Junioren 3 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Anne-Linn Meijering Batavia Swim NT 200403252 12:25.86
100m: 1:26.80 1:26.80 300m: 500m: 700m:
200m: 3:02.20 1:35.40 400m: 6:14.42 600m: 800m: 12:25.86

24. Sophie Velsink Zvv 13:03.06 200503930 12:51.26
100m: 1:28.84 1:28.84 300m: 500m: 700m:
200m: 3:04.48 1:35.64 400m: 6:23.09 600m: 800m: 12:51.26

25. Rachelle Hellenbrand Psv 12:36.13 199101204 12:54.15
100m: 1:28.08 1:28.08 300m: 500m: 700m:
200m: 3:03.82 1:35.74 400m: 6:21.99 600m: 800m: 12:54.15

26. Daphne van Rees Zvv 12:57.11 200301766 12:59.21
100m: 1:29.57 1:29.57 300m: 500m: 700m:
200m: 3:04.17 1:34.60 400m: 6:21.45 600m: 800m: 12:59.21

27. Betsie Klompmaker-Mulder Noord-Veluwe 15:54.32 195900200 15:57.42
100m: 1:48.32 1:48.32 300m: 500m: 700m:
200m: 3:49.64 2:01.32 400m: 7:57.57 600m: 800m: 15:57.42

AFGEM José Hagting Zuiderzeezwemmers 14:43.73 200301504
AFGEM Melody van de Biezen Flevo 14:01.87 200601720

Programmanr. 12 Heren, 800m vrije slag Junioren 3 en ouder
9-11-2019 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Hulleman Zvv 9:20.42 200300189 9:14.51
100m: 1:04.39 1:04.39 300m: 500m: 700m:
200m: 2:12.67 1:08.28 400m: 4:31.27 600m: 800m: 9:14.51

2. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 9:31.14 200100871 9:30.62
100m: 1:05.81 1:05.81 300m: 500m: 700m:
200m: 2:17.26 1:11.45 400m: 4:39.99 600m: 800m: 9:30.62

3. Jarmo van den Blink Batavia Swim 9:25.20 200100585 9:37.34
100m: 1:05.68 1:05.68 300m: 500m: 700m:
200m: 2:17.21 1:11.53 400m: 4:43.51 600m: 800m: 9:37.34

4. Thomas Meijer Zvv NT 199402321 9:42.04
100m: 1:06.41 1:06.41 300m: 3:30.29 1:13.17 500m: 5:59.07 1:14.55 700m: 8:29.61 1:15.64
200m: 2:17.12 1:10.71 400m: 4:44.52 1:14.23 600m: 7:13.97 1:14.90 800m: 9:42.04 1:12.43

5. Thomas Burgmeijer Batavia Swim 10:51.15 200400739 9:43.07
100m: 1:06.23 1:06.23 300m: 500m: 700m:
200m: 2:17.23 1:11.00 400m: 4:43.76 600m: 800m: 9:43.07

6. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 10:07.61 200105227 9:50.20
100m: 1:05.97 1:05.97 300m: 500m: 700m:
200m: 2:18.57 1:12.60 400m: 4:49.22 600m: 800m: 9:50.20

7. Matias Jansen Zignea 10:20.33 200300199 9:57.07
100m: 1:09.43 1:09.43 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.39 1:15.96 400m: 4:59.55 600m: 800m: 9:57.07

8. Stefan van der Hoeve Zvv NT 200402979 10:18.73
100m: 1:13.74 1:13.74 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.34 1:18.60 400m: 5:09.40 600m: 800m: 10:18.73

9. Lars Koopman Zignea 10:42.97 200202131 10:39.33
100m: 1:10.76 1:10.76 300m: 500m: 700m:
200m: 2:30.00 1:19.24 400m: 5:13.00 600m: 800m: 10:39.33

10. Thijs Goossens Zignea 10:32.96 200204401 10:42.95
100m: 1:12.51 1:12.51 300m: 500m: 700m:
200m: 2:33.42 1:20.91 400m: 5:17.82 600m: 800m: 10:42.95

11. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 10:58.46 196901439 11:14.45
100m: 1:15.44 1:15.44 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.19 1:21.75 400m: 5:29.24 600m: 800m: 11:14.45

12. Jan Julkowski Zignea 11:34.17 200500275 11:44.49
100m: 1:15.74 1:15.74 300m: 500m: 700m:
200m: 2:43.07 1:27.33 400m: 5:47.50 600m: 800m: 11:44.49

13. Marijn Bredenhoff Octopus NT 200400069 11:52.59
100m: 1:20.89 1:20.89 300m: 500m: 700m:
200m: 2:51.86 1:30.97 400m: 5:56.89 600m: 800m: 11:52.59

14. Niels Doppenberg Zuiderzeezwemmers 12:24.46 200502149 12:01.41
100m: 1:24.48 1:24.48 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.04 1:30.56 400m: 6:00.28 600m: 800m: 12:01.41

15. Michiel Koele Zvv NT 200202551 12:03.14
100m: 1:21.06 1:21.06 300m: 500m: 700m:
200m: 2:51.10 1:30.04 400m: 5:57.90 600m: 800m: 12:03.14
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2019-11-09 LAC periode 1 deel 1 Lelystad
Lelystad, 9-11-2019

Programmanr. 12, Heren, 800m vrije slag, Junioren 3 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Frans de Lange Flevo 12:32.19 199206249 12:15.91
100m: 1:21.41 1:21.41 300m: 500m: 700m:
200m: 2:52.09 1:30.68 400m: 6:02.09 600m: 800m: 12:15.91

17. Boaz van Drie Zvv NT 200400747 12:34.86
100m: 1:21.06 1:21.06 300m: 500m: 700m:
200m: 2:52.97 1:31.91 400m: 6:06.86 600m: 800m: 12:34.86

18. Jesse Bruines Batavia Swim NT 200402413 S9 12:43.48 75
100m: 1:32.45 1:32.45 300m: 500m: 700m:
200m: 3:08.95 1:36.50 400m: 6:24.80 600m: 800m: 12:43.48

19. Paul van der Voort De Zwoer 12:31.94 196200715 12:52.03
100m: 1:23.50 1:23.50 300m: 500m: 700m:
200m: 2:58.20 1:34.70 400m: 6:17.86 600m: 800m: 12:52.03

20. Luuk Hagting Zuiderzeezwemmers 13:29.67 197101709 12:52.10
100m: 1:28.44 1:28.44 300m: 500m: 700m:
200m: 3:05.66 1:37.22 400m: 6:23.74 600m: 800m: 12:52.10

21. Eric van den Blink Batavia Swim NT 197001667 15:02.37
100m: 1:37.31 1:37.31 300m: 500m: 700m:
200m: 3:27.80 1:50.49 400m: 7:22.42 600m: 800m: 15:02.37


